会議録要旨

(1) 会議の名称 第７回越前市都市計画マスタープラン改定及び立地適正化計画策定委員会

(2) 開催日時 平成２９年２月１日（水曜日）午後７時００分～午後９時００分

(3) 開催場所 越前市 水循環センター 事務室

(4) 出席委員氏名
川上委員長、下川副委員長、田辺委員、山田委員、松井委員、玉川委員、村

田委員、福田委員、杉本委員、松ヶ谷委員、天谷委員、木原委員

(5) 出席所管課職員

職氏名

建設部 鎌谷部長、竹内理事、山田政策幹

都市計画課 平野課長、松村副課長、江端主幹、由川主事

(6) 会議議題

（１）パブリック・コメントの結果について

（２）都市計画マスタープランの改定について

（３）立地適正化計画の策定について

(7) 傍聴者の数 １人

(8) 会議資料の名称

パブリック・コメントの結果について

越前市都市計画マスタープラン（素案）

越前市立地適正化計画（素案）

(9) 会議内容の要旨

・パブ・コメ結果について

・都市計画マスタープラン（素案）について

・立地適正化計画（素案）について